

Znak sprawy: ZP.BIF.271.10.2023

Wszyscy Wykonawcy **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadaniu pn: **„Zakup i dostawa autobusu dla osób niepełnosprawnych w Gminie Majdan Królewski”**

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00325493 z dnia 26.07.2023r.
Ogłoszenie o zamówieniu – Dostawy

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania w dniu 28.07.2023 r. zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zamiast posiadania oraz dostarczenia świadectwa homologacji autobusu dostarczenie wraz z autobusem, równoważnego dokumentu pod nazwą krajowe indywidualne dopuszczenie pojazdu wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego. Wskazany dokument zastępuje świadectwo homologacji i potwierdza spełnienie odpowiednich wymagań i warunków technicznych dla oferowanego pojazdu.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza równoważny dokumentu pod nazwą krajowe indywidualne dopuszczenie pojazdu wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego.

Pytanie 2

Zwracam się z wnioskiem o wydłużenie maksymalnego terminu na dostawę autobusu do 180 dni.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełnienie warunku zdolność techniczna lub zawodowa, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat w ramach jednej dostawy wykonał należycie zadanie na dostawę trzech autobusów, z których wartość każdego wynosiła ponad 900.000,00 zł brutto.

Odpowiedź

Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w par.5 ust.4 umowy wykreślić zwrot katalog części zamiennych w języku polskim?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Zwracam się z wnioskiem o modyfikację par. 6 ust. 4 umowy poprzez przyjęcie, że termin naprawy autobusu wynosi 5 dni roboczych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na modyfikację par. 6 ust. 7 umowy, aby w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający ponosił we własnym zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Zwracam się z wnioskiem o modyfikację postanowień umowy w zakresie par. 8 ust. 1 pkt 2 poprzez przyjęcie, że wysokość kary umownej za zwłokę w terminie dostawy wyniesie 0,1% wynagrodzenia brutto

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 8

Zwracam się z wnioskiem o modyfikację postanowień umowy w zakresie par. 8 ust. 1 pkt 3 poprzez przyjęcie, że kara umowna będzie naliczana za dzień roboczy zwłoki w naprawie pojazdu, a jej wysokość wyniesie 0,05% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy.

Pytanie 10

Jaki roczny przebieg będzie pokonywać autobus?

Odpowiedź

Zamawiający informuje iż roczny przebieg autobusu to ok. 25 000,00 km

Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art.286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Przed modyfikacją	Po modyfikacji
<p style="text-align: center;">Załącznik Nr 7 – umowa §5 Zobowiązania Wykonawcy</p> <p>4. Wykonawca wraz z przedmiotem umowy dostarczy kompletną dokumentację, tj.: instrukcję obsługi w języku polskim, katalog części zamiennych w języku polskim, książkę serwisową /gwarancyjną w języku polskim, wymagane prawem dokumenty dopuszczające do użytkowania (certyfikaty, atesty, homologacje i inne).</p>	<p style="text-align: center;">Załącznik Nr 7 – umowa §5 Zobowiązania Wykonawcy</p> <p>4. Wykonawca wraz z przedmiotem umowy dostarczy kompletną dokumentację, tj.: instrukcję obsługi w języku polskim, katalog części zamiennych w języku polskim, książkę serwisową /gwarancyjną w języku polskim, wymagane prawem dokumenty dopuszczające do użytkowania (certyfikaty, atesty, homologacje i inne).</p>
<p style="text-align: center;">§ 8 Kary umowne</p> <p>1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy za:</p> <p>1) odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % całkowitego wynagrodzenia</p>	<p style="text-align: center;">§ 8 Kary umowne</p> <p>2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy za:</p> <p>4) odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % całkowitego wynagrodzenia</p>

<p>brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1,</p> <p>2) zwłokę w terminie dostawy wskazanym w §2 ust. 1 - w wysokości 0,2 % całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1, za każdy dzień zwłoki,</p> <p>3) zwłokę w dokonaniu naprawy gwarancyjnej w terminie wskazanym w §6 ust. 4 w wysokości 0,01 % całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1, za każdą godzinę zwłoki, z tym że w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego na czas naprawy, niniejsza kara umowna nie będzie naliczana.</p>	<p>brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1,</p> <p>5) zwłokę w terminie dostawy wskazanym w §2 ust. 1 - w wysokości 0,1 % całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1, za każdy dzień zwłoki,</p> <p>6) zwłokę w dokonaniu naprawy gwarancyjnej w terminie wskazanym w §6 ust. 4 w wysokości 0,05 % całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1, za każdą godzinę zwłoki, z tym że w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego na czas naprawy, niniejsza kara umowna nie będzie naliczana.</p>
--	--

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.